
                                                      

 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про підтримку депутатського запиту Воєвуцького О.П., 

щодо надання одноразової матеріальної допомоги 

 

 
Розглянувши депутатський запит Воєвуцького Олександра Петровича, щодо 

надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцю Ткачуку 

Олександру Євгеновичу, який зарахований для проходження служби до Збройних 

сил України, керуючись пунктом 13 частини першої статті 26, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  
  

1. Підтримати депутатський запит Воєвуцького О.П., та надати одноразову 

матеріальну допомогу військовослужбовцю Ткачуку Олександру Євгеновичу, який 

зарахований для проходження служби до Збройних сил України при поданні ним 

повного пакету документів, відповідно до затвердженого рішення виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради від 31.01.2022 року № 19 «Про 

затвердження Порядку надання одноразової матеріальної допомоги жителям 

Великодимерської селищної територіальної громади та складу комісії» із  змінами. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

 селищного голови, секретар ради                                         Олександр БОРСУК 
 

 

селище Велика Димерка 

від  31 жовтня 2024 року  

№ 2736 LXXV-VIII                                        
 

 


